
JbjLH -©242.

Dohoda o zrušeni dohody o narovnání

ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů

(dále jen „dohoda")

Poškozený:
EURÓPÉ R.P. s.r.o.
se sídlem Strakonická 1032/2, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 261 72 224, DIČ: CZ261 72224
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 76746
zastoupená p. Ivanem Zikmundem, jednatelem,
ID datové schránky: wdzpwtd

a

Škůdce:
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 004 09 316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
ID datové schránky: vajgqj2

Předmět a účel dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.5.2024 dohodu o narovnání, dle které se Škůdce
zavázal uhradit Poškozenému částku ve výši 338.394,- Kč vč. DPH, a to za účelem
narovnání vzájemných nároků a závazků plynoucích z odběru elektrické energie na
přípojném bodu na náplavce Rašínova nábřeží (dále jen „Dohoda o narovnáni").

2. Následně vyšlo najevo, že v Dohodě o narovnání chybně figuruje v pozici škůdce
společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s., která však v předmětné věci pouze zastupuje
vlastníka nemovité věci, jímž je Hlavní město Praha.

3. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na tom, že se Dohoda o narovnání
ruší, a to od počátku.

II.
Účinnost

1. Tato dohoda nabude účinnosti až v okamžiku, kdy bude mezi Poškozeným a Hlavním
městem Praha uzavřena nová dohoda o narovnání, jejíž znění bude ve všech
podstatných ohledem totožné se zněním Dohody o narovnání.



Závěrečná ustanovení

1 . Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž Poškozený a Škůdce obdrží
každý po jednom vyhotovení této dohody.

2. Obě strany prohlašují, že je jim obsah dohody znám, že jsou k jejímu uzavření
oprávněny, a že ji uzavírají ze své svobodné vůle. Na důkaz plného a bezvýhradného
souhlasu obou stran dohody s jejím obsahem byla dohoda podepsána níže uvedeného
dne, měsíce a roku.

IwTCPl
TRADE CENTRE PRAHA a s
Blanická 1008/28. 120 00 Praha 2
DIC: CZ00409316 IČO: 00409316

. 1  3 -05-  2024
V Praze dne

České přístavy Smíchov
1 50 00 haha  5, Strakonicka ul.

EURÓPE R.P/s.r.o.
Ivan Zikmund, jednatel

TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Ing. Josef Bláha
předseda představenstva Marta Pražáková

místopředsedkyně představenstva




